periódicos

SERVICIO DE PUBLICACION DE ESTADO DE ACTIVIDADES Y SITUACION 
FINANCIERA ESPACIO 45 CMS DE ALTO POR 20 CMS DE BASE

$8,151.00 IVA, - Importe: 
1304.16

$8,151.00

Subtotal: $8,151.00

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $1,304.16

Total: $9,455.16

Total con letra:
nueve mil cuatrocientos cincuenta y cinco Pesos 16/100 M.N.

Uso CFDI MONEDAMETODO DE PAGOFORMA DE PAGO
MXN - Peso MexicanoPPD - Pago en parcialidades o diferido G03 - Gastos en general99 - Por definir

Tipo Relación: Serie del Certificado del emisor: 00001000000506849258
Folio Fiscal: 008E2529-864B-4FAC-8428-1AC86CB6090B -